TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Mato Grosso, Nº 468 - Bairro Barro Preto - CEP 30190-081 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

PROCESSO : 0262401-05.2024.8.13.0024
INTERESSADO : @interessados_quebra_linha_maiusculas@
ASSUNTO :

DESPACHO TJMG 1ª/BHE - COMARCA/BHE - VEC - SEC Nº 21943340 / 2025

Visto, etc.

Considerando o expressivo número de processos inscritos no Edital 01/2024 -

VEP/BH, após deliberação da Comissão, no uso das atribuições previstas no artigo 13,
parágrafo primeiro do referido edital, redesigno a data do resultado para 07 de março de 2025.

Ao SEFIPS para encaminhar email aos proponentes.
Após encaminhe-se a Ascom para ciência.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Dourado Pacheco, Juiz(a) de Direito, em
26/02/2025, às 15:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 21943340 e o código CRC C9C98064.

0262401-05.2024.8.13.0024 21943340v3

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade